
příjmení jméno ročník váha závodníků zápasů výhra prohra umístění

1 Bulka Vojtěch 2003 36 kg 12 4 3 1 2 zlato 3 x

2 Čebík Filip 2005 33 kg 11 4 2 2 5 stříbro 2 x

3 Franek Adam 2003 54 kg 10 3 3 0 1 bronz 2 x

4 Kunc Matěj 2004 33 kg 10 4 3 1 3

5 Malaczynski Filip 2003 30 kg 6 ( 1/2 ) 3 2 1 3 5. místo 1 x

6 Meixner Tomáš 2003 33 kg 10 4 3 1 2

7 Meixner Michal 2006 27 kg 10 1 0 1 bez bez 1 x

9 Tycar Štěpán 2002 36 kg 12 4 4 0 1

10 Václavková Tereza 2003 36 kg 7 ( 1/2 ) 5 5 0 1

32 25 7

24. leden 2015v Ostravě dne : zpracoval : Martínek R., pověřený trenér 1. JCBO

V sobotu ráno jsme se vydali na první z celkových čtyř kol Grand Pxix v judu do polských Myslowic. Tento turnaj je perfektní příprava na další turnaje 

pro benjaminky a mladší žáky !!! Této organizačně dobře zvládnuté akce ( LCD, ceny atd. ) se zúčastnilo na 250 mladých judistů z 3 českých a 10 

polských klubů. Turnaj proběhl na 5 tatami ve dvou tělocvičnách. Tohoto tradičního turnaje se zúčastnilo 9 borců z našeho klubu. Nutno říct, že na turnaj 

nebyli po judistické stránce vůbec připraveni. Bylo mi mnohdy hodně smutno, když jsem viděl některé nevýrazné výkony v postoji, ale co se týká většiny 

našich borců, musím zdůraznit katastrofální přechod a boj v ne waza. Vím, že šlo o první ostrý start v sezóně, ale myslím si, že by měli být na tento typ 

turnajů lépe připraveni, což by v našich podmínkách a schopnostech neměl byt vůbec žádný problém. Chci však dodat, že i přes tento " hendikep " 

bojovali jako lvi - z celkových 35 zápasů jsme dokázali 25 vyhrát a jen 7 prohrát a ziskem 7 medailí z celkových 9 jsme neudělali ostudu a věřím, že se na 

další turnaje připravíme zodpovědněji a mnohem lépe. Myslím si, že máme dost kvalitních trenérů a máme  perfektní podmínky pro kvalitní přípravu 

našich závodníků na tento typ turnaje ( krom škrcení a páčení bylo povoleno vše ), tak proč toho více nevyužít.  Závěrem chci poděkovat rodičům za 

pomoc s dopravou !!!!

Zpráva z Turnaje :

……………………

24. leden 2015Myslowice, POL

SESTAVA NA TURNAJ - Grand Prix v judu 2015, 1. kolo
trenéři : Martínek R. ,   ( řidiči :  Tycar R., Malaczynska D. )

……………………


